Santo André, 9 de novembro de 2022.

De: Diretoria de Apoio Legislativo
Para: Assistente Jurídico Legislativo - 01

Referencia:
Processo: nº 6247/2022
Proposição: Projeto de Lei Ordinária n° 171/2022

Autoria: Ver. Dr. Pedro Awada

Ementa: PROJETO DE LEI CM 171/2022. DISPÕE SOBRE A AUTORIZAÇÃO, NO
MUNICÍPIO DE SANTO ANDRÉ, DE HOSPITAIS PÚBLICOS E MATERNIDADES
PÚBLICAS MINISTRAREM CURSOS SOBRE A MANOBRA DE HEIMLICH, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Distribuição aos Assistentes Jurídicos

Ação Realizada: Distribuído

Descrição:
Senhora Assistente Jurídico-Legislativa, em que pese a presente propositura supostamente
apresente "conteúdo idêntico" ao já analisado pela assessoria e, embora não tenha havido
modificação de entendimento a respeito da matéria, solicito que V.Sª realize a juntada do
parecer análogo referido. Atenciosamente,

Próxima Fase: Emissão de Parecer Prévio

Rafael Barrios de Mello

Técnico Legislativo

Ivan Antonio Barbosa

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320031003900370039003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

 Diretor de Apoio Legislativo

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320031003900370039003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-11-09T17:10:46-0300